
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 16/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 25. 7. 2016 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 18:50
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 16/2016 dle pozvánky.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/16R/2016 bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 15/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 15/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 4. 7. 2016 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

4/15R/2016 ukládá starostovi obce připravit na příští jednání ZO podklad pro informaci o hospodářském
výsledku pronájmu školní jídelny firmě Scolarest za rok 2015 -   písemně bude informace odeslána do
28.7.2016.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/15R/2016 program zasedání RO č. 15/2016
5/15R/2016 realizaci generální opravy chladícího boxu ve školní kuchyni dle předložené nabídky - objednáno, 
předpoklad realizace srpen 2016
6/15R/2016 pronájem bytu č. 16 manž. Františku a Blaženě Suralovým (Kostelec u Holešova), a bytu č. 38 paní
Marii Hradilové (Kostelec u Holešova č. p.175) - byty jsou připraveny k nastěhování nových nájemníků,
pronájmy od 1.8.2016
7/15R/2016 uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 246 / 17 mezi Obcí Kostelec u
Holešova a Česká republika - Státní pozemkový úřad - smlouva je uzavřena
8/15R/2016 předložené zprávy o výsledku služební cesty starosty obce - služební cesty proplaceny
9/15R/2016 termín příštího zasedání RO 25.7.2016

Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje

2/15R/2016 , že námitky zastupitele Žůrka k zápisu č. 12 ZO Kostelec u Holešova nejsou takového charakteru,
že by vyžadovaly zpracování dodatku zápisu. Stanovisko RO bude předloženo ZO na nejbližším zasedání ZO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Kostelec u Holešova.
3/15R/2016 že zůstává v platnosti usnesení RO 3/14R/2016.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 14/2016.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informaci starosty obce o nahlášené kontrole MVČR -
Moravského zemského archivu v Brně zaměřené na spisovou službu, která proběhne 14.7.2016 - kontrola
proběhla, zápis zatím nedoručen

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 15/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Zhodnocení jednání ZO č. 14 ze dne 11. 7. 2016

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje , že připomínky zastupitelů, které byly podány při jednání ZO a
následné pracovní schůzce byly postupně vyřešeny a doplněné materiály ke schválení výzev budou
předloženy k projednání na nejbližším veřejném zasedání ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/16R/2016 bylo schváleno.

4. Schválení výměny dveřních a okenních výplní - Sokolovna

Jedná se o výměnu dvou oken s dřevěným rámem, hlavních vchodových dveří a vedlejších vchodových dveří za
plastové. Práce provede firma OKNA MORÁVEK s.r.o., dle předložené nabídky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce objednáním výměny dvou oken a hlavních
vchodových a vedlejších vchodových dveří na objektu Sokolovny.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/16R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Nabídka č. 799/2016

5. Výběr propagačních materiálů obce ke zhotovení

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce zajištěním výroby propagačních materiálů do 30
000 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/16R/2016 bylo schváleno.

6. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín příštího zasedání RO 22.8.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/16R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


